REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE
BORDI I EDUKIMIT TE VAZHDUESHEM

Nr. A3  Prot. Tirang, mé g{ {Z 2015
VYENDIM
Nr.23 Daté_b.//2015
PER
ANKESAT E PROFESIONISTEVE TE SHENDETESISE NE LIDHJE ME
CERTIFIKIMIN

Né mbéshtetje t&€ ligjit nr. 76/2015 pér disa ndryshime dhe shtesa né ligjin nr. 10107, daté
30.03.2009 “Pér kujdesin Shéndetésor né Republikén e Shqipéris€”, Bordi i Edukimit té&
Vazhduesh&ém, pas shqyrtimit t&¢ ankesave t¢ profesionistéve t€ shéndetésisé né lidhje me
certifikimin e tyre,

VENDOSI:

1. Certifikimin e profesionistéve t& sh&ndetésisé t& cilét kangé dh&n& provimin e shtetit n&
vitet 2013 — 2014, sipas listés mé poshté :

1 Dorina Sanxhaku 15 Lediana Nuhaj

2 Anila Dukaj 16 Neada Hoxha

3 Elda Bylyku 17 Sonila Mustafa Brahimi
4 Elsida Caushi Gjoka 18 Emirjeta Deti

5 Renta Sanxhaku 19 Blerta Hamolli
6 Jonida Lavdari 20 Oneda Cibuku
7 Blerina Dida 21 Arber Llanaj

8 Alma Bileri 22 Ertjan Hasa

9 Erdit Dervishi 23 Edis Ramo
10 Oslunena Daja 24 Arber Llanaj
11 Arsilad Gjataj 25 Nertila Gjerga
12 Besnik ~ Hodaj 26 Brigena Boce

13 Andi Guma 27 Iris Kenuti
14 Andi Gjini 28 Gerald Tola

29 Ardita Konomi
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2. Certifikimin e profesionistéve t& shéndetésisé 1& cilét kang pé€rmbushur kriteret e
certifikimit bazuar né datén e licencimit pér heré t& paré, sipas listés mé& poshté:

Daniela Nakuci 13 Rukie Ismaili
Lindita Shehaj 14 Suela Gorjani
Irina Alla 15 Erlinda Sinjari
Alda Abdyli 16 Englantina  Gjini
Orges Simeon 17 Anisa Islami
Ina Xhaxho 18 Arsona Gega
Alketa Cela 19 Besiana Elezi
Hegland Pango 20 Jora Xhaxho
Sonila Dollakaj 21 Gerta Xhallo
Stela Gaxho 22 Orges Topi
Sergej Zhupa 23 Rozeta Kaya
Egesta Kordhishti

3. Certifikimin e profesionistéve t& kané kryer studime t& nivelit pasuniversitar, master,
doktoraturg, kan& marrg titullin profesor i asociuar ose profesor si dhe udhéheqés e
oponent& shkencoré, sipas listés mé poshté :

Eugen Gorreja 20 Blerta Dollaku
Astrit Memini 21 Mariola Josifi
Eriola Roko 22 Elvis Sota
Danicla Gjeliani 23 Blerina Zeza
Deniona Nunci 24 Altin Hysa
Ersida Golemi 25 Arvit Llazani
Ervana Hamidi 26 Doloreza Koka Mullaliu
Marina Parllaku 27 Silva Guri
Aldi Duda 28 Gentjana Mecalla
Altin Cane 29 Ndricim Kallashi
Erblin Dollakaj 30 Gijergji Kaci
Alma Topi 31 Kim Drasa
Elona Kurti 32 Sonela Shuxho
Robert Andoni 33 Ervisi Rapaj
Aida Dragoshi 34 Elira Tashi
Afriola Ceta Mema 35 Brunilda Urupi
Briseida Dosti 36 Arjan Salia
Genci Cakeiri 37 Dritan Alushani
Manjola Bani 38 Agron Harhuila

4. Certifikimin e profesionistéve 1& shéndetésisé t& cilét kané gené t€ pérfshirg ng

mésimdhénie dhe pérgatitje kurrikulash, sipas listés mé poshté:

Spiro Talo
Kostandin Hido
Elez Selimi
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5. Certifikimin e profesionistéve t& shéndetésisé, ankesat e té ciléve Bordi i Edukimit t&
Vazhdueshém i shqyrtoi dhe 1 certifikoi rast pas rasti, sipas listés mé& poshté :

Vasil Carka 8 Qemal Osmani
Margarita Xheblati 9 Zyra Teqja
Blerim Cibaku 10 Kasem Cobani
Frederik Osmani 11 Relian Kerciku
Erialda Prifti 12 Teuta Shahini
Arben Kerciku 13 Xhejni Borshi
Elton Cakerri

6. Refuzimin e certifikimit pér mospérmbushje t& kritereve pér profesionistét:

Lavdim Licollari 25 Zhaneta Kureta
Kozeta Dyrmishi 26 Adela Qorri
Eslem Hajro 27 Alma Malaj
Rovena Harecori Xheblati 28 Haxhire Bajraktari
Fatbardha Lamaj 29 Bledar Gina
Shuaip Xhemali 30 Daniela Taullaj
Auron Rexhiti 31 Ilir Ibrahimi
Llambi Subashi 32 Perparim Rushiti
Servet Bejkollari 33 Angjelina Rushiti
Ali Bushati 34 Leonard Zeka
Fatos Karaulli 35 Rezarta Cako
Ndue Bardhi 36 Maisara Albar
Arben Korbi 37 Emil Qafmolla
Thoma Teta 38 Valentina Bejleri
Ervin Xheku 39 Erta Gjeka
Romina Karapici 40 Sevo Mici
Flutura Hashorva 41 Olsa Hyseni
Zhaneta Duraj Isaku 42 Bashkim Beshiku
Urbain Masena 43 Mislim Koltraka
Perparim Hoxha 44 Arben Collaku
Dionis Ziu 45 Leon Baca
Erion Kurti 46 Daniela Faruku
Dolor Kalemaj 47 Romeo Veliaj
Natasha Mehilli 48 Hajrije Sino

7. Verifikimin e dokumentacionit nga Qendra e Edukimit n&é Vazhdim pér profesionistét:

Manuela Kaci 11 Mirela Losha Papa

Qemal Zani 12 Aleksander  Troka
Fitim Shini 13 Asqeri Llanaj

Kristaq Qirushi 14 Ardian Mazreku
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Nevila Lengu 15 Fatmir Mollaymeri

Violeta Gjino 16 Anila Skuqi
Edlira Xhaferri 17 Klementina Nina
Aleksandra  Llanaj 18 Kujtim Marku
Flora Canaj 19 Elda Hysi
Kristaq Baba 20 Rexhep Ker¢iku

. Mbylljen e procesit t& ankimit n& lidhje me ciklin e paré t& certifikimit t& profesionistéve

t& shéndetésisé.

. Ngarkohen Qendra Kombitare e Edukimit n¢ Vazhdim dhe Urdhrat Profesionalé pér

ndjekjen e zbatimit t& kétij vendimi.




